
UCHWAŁA NR VI/17/24 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia Otwartego Konkursu 

Ofert na wsparcie realizacji zadań Powiatu Zduńskowolskiego w 2024 roku. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 15 ust. 2a ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 571), w związku z § 17 ust. 1 i 2 Programu Współpracy Powiatu 

Zduńskowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie, na rok 2024 przyjętego uchwałą nr LXVII/61/23 Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 27 października 2023 roku w sprawie przyjęcia Programu 

Współpracy Powiatu Zduńskowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024, uchwala się, co 

następuje: 

 

  § 1. W celu przeprowadzenia konkursu oraz sporządzenia wykazu podmiotów, 

którym rekomenduje udzielenie dotacji, a także wykaz podmiotów, którym nie rekomenduje 

się udzielenia dotacji, powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia Otwartego 

Konkursu Ofert na wsparcie realizacji zadań Powiatu Zduńskowolskiego w sferze 

upowszechniania kultury fizycznej; kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury, tradycji  

i dziedzictwa narodowego; ochrony, profilaktyki, edukacji i promocji zdrowia oraz polityki 

społecznej, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1. Marcin Łabędzki, 

2. Magdalena Szymczak, 

3. Anna Stoczkowska-Smęda.  

 § 2. Komisja Konkursowa swoją pracę opiera na załączniku nr 1 do Uchwały  

nr VI/9/24 z dn. 16.01.2024 r. Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego. 

 §  3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu.  

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 

www.powiatzdunskowolski.pl. 

 

      Przewodniczący Zarządu:              

Hanna Iwaniuk 

 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik     

 

Marcin Łabędzki 

 

Jadwiga Ziółkowska 

 

Tomasz Ziółkowski 


